
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Projekt nr RPMP.01.01.00-12-0080/19 pn. „Budowa Centrum Innowacji oraz Badań Prozdrowotnej  
i Bezpiecznej Żywności” współfinansowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Małopolskiego na lata 20214-2020, Oś Priorytetowa 1 Gospodarka Wiedzy, Działanie 1.1 Infrastruktura badawcza 
sektora nauki, z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

 
Strona 1 z 1 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

_____________________________________________________ 

Numer referencyjny postępowania: DZP-291-3011/2022                                                        

L. dz. DZP-291-3011-470/2022 Kraków, 28.06.2022 r. 

 

Zamawiający – Uniwersytet Rolniczy im. Hugona Kołłątaja w Krakowie z siedzibą pod adresem:  

31-120 Kraków, al. A. Mickiewicza 21, na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia z dnia 11 września 

2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) udostępnia informację 

z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nr DZP-291-3011/2022 pn. 

„Dostawa i montaż Komór z kontrolowaną atmosferą temperatury dla Centrum Innowacji oraz 

Badań Prozdrowotnej i Bezpiecznej Żywności Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja  

w Krakowie”. 

 

W niniejszym postępowaniu złożono oraz dokonano otwarcia następujących ofert: 

 

Numer złożonej oferty 

Nazwa Wykonawcy 
Cena oferty 

OFERTA NR 1 

Zakład Mechaniczno-Elektryczny „COOLSERVICE” 

Jacek Marian Słaby 

33-311 Wielogłowy, Dąbrowa 79 

406 269,00 PLN 

                                                                                                                                                     

                                                                   

                            

                               

……………………………………………………                                                                                                                                                                                             
(podpis) 


